ZAAGBLAD VOOR HET OP MAAT ZAGEN VAN PLASTIC MATERIAAL

LSC.00355
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Kenmerken

Ideaal voor

Plexiglass

&

« Voor het zagen van synthetische hars, zaagsnede tot 10 mm hoog.
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Bezoek onze
8000 referenties
op onze website. E
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Technische gegevens
Diameter Binnendiameter
150 30
180 30
200 30
250 30
300 30
350 30

2,4/1,6
2,4/1,6
2,4/1,6
2,4/1,6
2,4/1,6

2,4/1,6

355.150.3048

355.180.3056

355.200.3064

355.250.3080

355.300.3096

355.350.3010

3510783551004

3510783551011

3510783551028

3510783551035

3510783551042

3510783551059
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Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. @ @



